
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ И.Т. ТРУБИЛИНА» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«12» августа 2016 года                                                                                    № 2501 

 

г. Краснодар                                      

 

О зачислении на места по договорам  

об оказании платных образовательных услуг 

 

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 14 октября 2015 года № 1147 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры», письма Министерства сельского 

хозяйства Российской Федерации от 16 мая 2016 года №13/764                         

«О согласовании: минимальных баллов ЕГЭ, квот по целевому приему и 

приему с оплатой стоимости обучения», на основании решения приемной 

комиссии ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный университет 

имени И.Т. Трубилина», принятого в соответствии с Правилами приема, о 

приеме лиц, подавших заявление о согласии на зачисление, на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг, п р и к а з ы в а ю: 

1. С 01 сентября 2016 года зачислить на 1 курс очной формы обучения 

следующих абитуриентов: 
                              Ф.И.О.  Сумма 

баллов 

Бакалавриат 

05.03.06 Экология и природопользование 

 ГАЙДАЙ Юлия Константиновна 178 

 ЗИНЧЕНКО Игорь Александрович 154 

 КОСЬМИН Артѐм Богданович 142 

 ЛУКИНА Ольга Николаевна 154 



 МАКАРОВ Алексей Геннадьевич 171 

 МАКАРОВА Анастасия Олеговна 170 

 МАЛАХОВ Алексей Анатольевич 180 

 НУРАЛИЕВ Артем Рустамович 158 

 РОМАНЕНКО Максим Александрович 177 

 ТУШОВА Марина Александровна 155 

08.03.01 Строительство 

 БАЛЫЦКАЯ Анастасия Сергеевна 183 

 БЕЛЫЙ Виталий Геннадьевич 165 

 БЕРДЫШ Никита Александрович 159 

 БЕСЛАНГУРОВА Аза Айдамировна 194 

 БОНДАРЕВА Оксана Александровна 179 

 БОРОКОВ Довлет Рашидович 164 

 БУРЕНИНА Анастасия Константиновна 171 

 ВАРЛАКОВ Иван Алексеевич 160 

 ВЕРЕМЕЕНКО Дмитрий Алексеевич 155 

 ГЛАДКОВА Инна Владимировна 194 

 ГРОМОВ Руслан Вадимович 161 

 ДОНЦОВА Алина Олеговна 153 

 ДРОНОВА Ангелина Данииловна 173 

 ДЫДЫШКО Максим Игоревич 210 

 ЖИЛЯК Владимир Николаевич 168 

 ЖУКОВ Георгий Михайлович 178 

 ЖУКОВА Анастасия Николаевна 157 

 ЗАГЛЯДА Анастасия Анатольевна 177 



 ЗАНФИРОВ Артѐм  188 

 КАЗАНЦЕВ Вадим Эдуардович 185 

 КАРМАЗИН Андрей Сергеевич 210 

 КАРПОВ Алексей Евгеньевич 169 

 КАРТАЗАЕВ Илья Геннадьевич 169 

 КЛЮЧКО Анна Александровна 205 

 КОБЫЛКИН Андрей Александрович 177 

 КОЗЛОВ Виктор Константинович 190 

 КОЛЕСНИКОВ Эрик Артурович 175 

 КОЩУГ Сергей Александрович 164 

 КРАМСКОЙ Сергей Андреевич 156 

 КУЛЬЧИЦКИЙ Илья Игоревич 181 

 КУПРИЕНКО Евгений Сергеевич 181 

 ЛАРИНА Людмила Алексеевна 178 

 ЛАРКИНА Софья Витальевна 228 

 ЛЮБУШКО Артем Сергеевич 212 

 МАЛАХОВ Алексей Иванович 162 

 МАЛОВИЧКО Дарья Владимировна 224 

 МАРХИЕВ Умар Русланович 156 

 МАЦИЙ Владимир Сергеевич 234 

 МЕРЕТУКОВ Адам Асланович 187 

 НАГАПИТЬЯН Рубен Сергеевич 176 

 НАЙДА Сергей Павлович 205 

 НОГИНА Олеся Владимировна 202 

 ПАВЛЕНКО Валерия Владиславовна 200 



 ПРУДЬКО Николай Васильевич 171 

 РОЖКОВ Владислав Олегович 173 

 РОЩИН Роман Алексеевич 178 

 САЛТАНОВ Олег Николаевич 194 

 САРУХАНЯН Карине Владимировна 168 

 СВЕРДЛЕНКО Владлен Сергеевич 155 

 СЕМЕНОВ Никита Вадимович 219 

 СЕНИК Никита Валерьевич 184 

 СЛЮСАРЕВА Анастасия Витальевна 174 

 СМИРНОВ Дмитрий Витальевич 169 

 СМИРНОВ Кристиан Игоревич 172 

 СОРОКИН Борис Алексеевич 158 

 СОРОКИНА Виктория Дмитриевна 195 

 СОТНИКОВ Игорь Витальевич 191 

 ТЕРЕНТЬЕВА Алина Сергеевна 209 

 ТОМЧЕНКО Кирилл Сергеевич 177 

 ФИНЬКО Даниил Сергеевич 182 

 ХАЗНАТАРОВ Алексей Вячеславович 163 

 ХВАЛЬНОВ Артур Борисович 198 

 ЧЕПИКОВ Виктор Викторович 197 

 ЧЕРНЫШ Иван Антонович 167 

 ШАОВА Дана Юрьевна 198 

 ШАХМАРДАНОВ Артур Саидович 168 

 ШЕПЕЛЬ Сергей Николаевич 192 

 ШМИДБЕРСКАЯ Лолита Александровна 168 



 ЯКОВЧЕНКО Александр Сергеевич 194 

09.03.02 Информационные системы и технологии 

 АХМЕРОВ Сабир Сергеевич 188 

 БЕЗЛЕПКИНА Алѐна Игоревна 194 

 КАЛОЛО Гишо Калоло 173 

 КОРЖЕВСКИЙ Артем Александрович 164 

 МИФТАХУТДИНОВ Дмитрий Нариманович 184 

 МОЛЧАНОВ Алексей Артемович 178 

 ОЧЕРЕТИН Павел Русланович 169 

 ПЕРЕПЕЛИЦА Иван Иванович 193 

 ЧЕБОТАРЕВ Валерий Викторович 192 

 ЧЕРНИК Роман Александрович 196 

 ШЕОЖЕВ Алий Заурбиевич 186 

09.03.03 Прикладная информатика 

 КАГАЛЬНИЦКАЯ Дарья Сергеевна 182 

 КЛИМЕНКО Максим Иванович 194 

 КОВБАСА Владислав Сергеевич 194 

 КУШНИРЕНКО Марина Алексеевна 214 

 МАМУРКО Александр Витальевич 176 

 МАТЮХ Александр Геннадьевич 184 

 МОЛОДОВ Виктор Дмитриевич 164 

 НИФЕДЬЕВА Дарья Олеговна 187 

 РАСУЛОВ Руслан Магомедович 207 

 ТЕЛЯТНИКОВА Ольга Сергеевна 173 

 ЯКУНИН Денис Александрович 187 



20.03.02 Природообустройство и водопользование 

 БОРЗЫХ Валерия Сергеевна 146 

 БУГУН Илья Сергеевич 144 

 БУРЛАКА Сергей Владимирович 153 

 ВОЙЧЕНКО Игнат Вячеславович 153 

 ГЕРАСИМЕНКО Кирилл Николаевич 150 

 ДЕЙНЕГА Дмитрий Олегович 158 

 ЕГОРОВ Михаил Алексеевич 158 

 ЗОЛОТАРЕВ Алексей Павлович 154 

 КАЗМАЛЫ Илья Иванович 145 

 КАЛАЧИДИ Константин Дмитриевич 169 

 КАРАДАЯН Леонид Иванович 155 

 КАРАПЕТЬЯН Андрей Станиславович 142 

 КОЛЫБЕЛЬНИКОВ Ярослав Сергеевич 157 

 КОПТЕВ Антон Витальевич 169 

 ЛИМАНСКИЙ Максим Андреевич 148 

 МАЙДИБОР Александр Андреевич 157 

 МАРТЫНЕНКО Денис Сергеевич 145 

 МАРЧУК Александр Евгеньевич 164 

 МУТОВКИН Евгений Сергеевич 150 

 ПОДСАДНИЙ Олег Павлович 140 

 РАГАНЬЯН Давид Аркадьевич 151 

 РЯБОМИЗОВ Никита Владимирович 147 

 СЕВОСТЬЯНОВА Дарья Николаевна 161 

 СТАРОВОЙТОВА Анастасия Алексеевна 165 



 ТАЖУЕВ Мурад Шамилович 146 

 ФОФАНОВ Владимир Алексеевич 147 

21.03.02 Землеустройство и кадастры 

 АВЧИННИКОВ Николай Федорович 167 

 АКОЛЬЗИНА Дарья Алексеевна 168 

 АЛЕКСАНДРОВ Максим Генадьевич 165 

 АНФАЛОВА Елена Михайловна 168 

 БЕДИКЯН Артур Андроникович 154 

 БЕЗРУКОВ Алий Асланович 176 

 БОЛОКОВ Азамат Мухаджирович 163 

 БУЙНОВСКИЙ Андрей Юрьевич 164 

 БУЛЫГИНА Евгения Михайловна 167 

 ВОЛЕВАЧЁВ Артем Сергеевич 163 

 ЖУК Максим Валентинович 167 

 КСАНДИНОВА Елизавета Константиновна 176 

 КУДАКТИНА Анастасия Витальевна 165 

 КУЦЕКОНЬ Анастасия Андреевна 169 

 ПАШЯН Руслан Смбатович 151 

 ПЕТРОСЯН Рудольф Мушегович 166 

 ПОБЕДЕННЫЙ Артем Юрьевич 168 

 ПОЛОЖИЙ Екатерина Николаевна 164 

 ПОЛЫН Александра Сергеевна 171 

 ПОПОВ Сергей Александрович 157 

 РАКИТЯНСКИЙ Максим Александрович 174 

 РОДИОНОВА Юлия Дмитриевна 178 



 РУХЛИНСКАЯ Виктория Григорьевна 159 

 РЫЖКОВ Алексей Андреевич 166 

 СИНЕНКО Анна Алексеевна 163 

 ЯСЛОВЕЦКАЯ Екатерина Александровна 161 

35.03.04 Агрономия 

 ПРУДНИКОВА Екатерина Александровна 154 

 СЫРОВАТКО Алексей Леонидович 136 

 ЧУКЛИН Сергей Александрович 153 

35.03.04 Агрономия (Защита растений) 

 ВОЛОШИН Александр Юрьевич 143 

35.03.05 Садоводство 

 ШЕВЧЕНКО Лаура Адамовна 146 

35.03.06 Агроинженерия (Технические системы в агробизнесе) 

 АВАКЯН Артур Арсенович 152 

 АВЕДИСЯН Левон Ашотович 161 

 АЧЕГУ Тимур Евгеньевич 159 

 БАБЕНКО Александр Николаевич 168 

 БЕДНЫЙ Владимир Андреевич 157 

 ВЕРШИЛОВСКИЙ Игорь Сергеевич 173 

 ГОРОБЦОВ Сергей Сергеевич 161 

 ГОРЮШИН Алексей Александрович 167 

 ГРЕЧКО Федор Владимирович 154 

 КАРПОВ Владислав Алексеевич 160 

 ЛЕСНОЙ Петр Алексеевич 175 

 ЛЯШОВ Андрей Андреевич 156 



 МИРОНОВ Алексей Александрович 152 

 МОЛЯВКО Владислав Алексеевич 153 

 МУХИН Даниил Вячеславович 154 

 МЯГКОВ Никита Владимирович 162 

 НЕПШЕКУЕВ Самир Муратович 152 

 ОЧИЛОВ Нурбек Журакул Угли 170 

 ПАХОМОВ Сергей Сергеевич 169 

 ПЕСКОВСКАЯ Ангелина Олеговна 171 

 ПИЩУЛОВ Никита Сергеевич 155 

 ПРИЙМАК Сергей Павлович 175 

 РОВНЫЙ Максим Александрович 159 

 СААКЯН Самвел Владиславович 151 

 ТРАЩИЛОВ Семен Сергеевич 161 

 УСАТЫЙ Алексей Сергеевич 177 

 ХАЧАТРЯН Тигран Арамович 159 

 ХЛУСОВ Владимир Алексеевич 176 

 ЦАРИЕВ Максим Вячеславович 172 

 ЯРОСЛАВЦЕВ Данил Игоревич 167 

35.03.06 Агроинженерия (Электрооборудование и электротехнологии) 

 БЕЗВЕРХИЙ Вадим Алексеевич 161 

 БОРОДИНОВ Максим Николаевич 155 

 ГОРБАНЬ Виталий Игоревич 179 

 ШИМКО Владислав Сергеевич 153 

35.03.07 Технология производства и переработки 

 сельскохозяйственной продукции 



 ГРИГОРЬЕВА Анастасия Андреевна 160 

 ЗАВЬЯЛОВА Анастасия Дмитриевна 178 

 ИВАНОВ Валентин Сергеевич 175 

 КАРАКОЛЬЧЕВА Раиса Сергеевна 157 

 КИХАЕВ Алексей Сергеевич 153 

 КОРОВНИКОВА Марина Александровна 170 

 КУЗИБАЕВА Фарида  182 

 МАТЧАНОВ Ислам Шухратович 162 

 ПЕТРОВ Денис Александрович 169 

 ТРЕТИНА Дмитрий Денисович 172 

 ШИТЮКОВ Вячеслав Евгеньевич 162 

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза 

 КОЛМЫЧЕК Алла Николаевна 168 

 ПЕРШИН Александр Викторович 160 

 ПОПОВА Виктория Алексеевна 173 

 СТАСЕНКО Никита Игоревич 172 

36.03.02 Зоотехния 

 АВУННАНГ Карин Сорель  153 

38.03.01 Экономика 

 АБАЗАЛИЕВ Мурат Бородинович 166 

 АБАЗАЛИЕВА Лейля Бородиновна 219 

 АБИЛОВА Диана Сергеевна 217 

 АВДЕЕВА Руслана Александровна 169 

 АГИРОВА Диана Робертовна 213 

 АЗАТЯН Хачатур Самвелович 169 



 АЙРАПЕТЯН Нарине Араратовна 228 

 АЙТЕКОВА Бэла Заурбиевна 182 

 АЛМАЗОВА Вероника Владимировна 178 

 АМБАРЯН Сергей Яшевич 181 

 АНДРИЕНКО Альбина Геннадьевна 205 

 АНДРЮЩЕНКО Елена Романовна 206 

 АНИСИМОВА Полина Андреевна 173 

 АНИСИФИРОВА Анастасия Вячеславовна 193 

 АНТОНЕНКО Сабина Андреевна 212 

 АРУТЮНЯН Анжела Ашотовна 238 

 АСЕЕВ Дмитрий Витальевич 181 

 АФАНАСЬЕВА Екатерина Владиславовна 231 

 БАГДАСАРЯН Земфира Арменовна 168 

 БЕЗРОДНАЯ Ксения Сергеевна 158 

 БЕРЕЖНОЙ Александр Юрьевич 199 

 БЛЕДНОВА Екатерина Николаевна 235 

 БОГДАНОВА Ксения Владимировна 215 

 БОЙКО Анна Алексеевна 232 

 БОЛЮХОВА Анета Александровна 171 

 БОРОДА Ольга Валентиновна 173 

 БОЧАРОВА Марина Витальевна 230 

 БУДНИКОВ Дмитрий Валерьевич 169 

 БУЙЛОВА Виктория Олеговна 159 

 БУРЯК Елизавета Александровна 268 

 БУЮКЛЯН Людмила Рафиковна 163 



 БЫКАНОВА Дарья Александровна 203 

 ВАСИЛЮК Алиса Вадимовна 196 

 ВАСЮЧЕНКО Александр Алексеевич 225 

 ВЕЛИТЧЕНКО Александр Сергеевич 181 

 ВЕРЕНЕВА Ксения Владимировна 237 

 ВЕРМИЧЕВА Виктория Олеговна 214 

 ВИДИБОРЕЦ Дмитрий Владимирович 162 

 ВОИТОВ Алим Якубович 180 

 ВОЛНЕНКО Иван Андреевич 211 

 ВОЛОБУЕВ Артѐм Алексеевич 178 

 ВОЛОШИНА Виктория Сергеевна 252 

 ВОЛЫНКИНА Анна Владимировна 169 

 ВОРОТНИКОВА Александра Михайловна 178 

 ГАБУКОВ Дмитрий Валерьевич 183 

 ГАЗАРЯН Артем Сергеевич 171 

 
ГАЙДУРЕНКО Юлия Дмитриевна 175 

ГАЙЧЕНЯ Никита Олегович 160 

ГАЛИЧ Никита Андреевич 228 

ГАЛУСТЯН Лилиана Эдуардовна 173 

ГАРИБЯН Анжелика Вардановна 189 

ГАХ Анастасия Викторовна 193 

ГЕРТЕР Марина Алексеевна 264 

ГЛОБА Оксана Сергеевна 226 

ГЛУШКО Елизавета Юрьевна 251 

ГОЛОВИН Георгий Альбертович 200 



ГОЛУБЕВА Анастасия Валерьевна 162 

ГОНЧАРОВА Алиса Владимировна 236 

ГРЕЧКИНА Людмила Станиславовна 161 

ГРИГОРОВСКИЙ Максим Денисович 174 

ГРИГОРЬЕВ Данил Николаевич 245 

ГРИГОРЬЕВА Екатерина Андреевна 174 

ГРИГОРЯН Санасар Сейранович 170 

ГРИЦЕНКО Юлиана Максимовна 246 

ГУДИМЕНКО Мария Витальевна 204 

ГУСЕВА Валерия Михайловна 259 

ГУЩИНА Яна Георгиевна 223 

ДАЦЕНКО Денис Витальевич 233 

ДЕГТЯРЬ Юлия Валерьевна 180 

ДЕМЕНКО Никита Игоревич 178 

ДЗЕТЛЬ Бэлла Нурбиевна 169 

ДИДУР Артем Юрьевич 184 

ДОБРИНА Анастасия Игоревна 196 

ДОБРОВОЛЬСКАЯ Дарья Сергеевна 238 

ДОБРОВОЛЬСКИЙ Михаил Витальевич 171 

ДОДЫХАНОВ Руслан Тагирович 226 

ДРАГОНЧУК Анастасия Руслановна 200 

ДУБИК Анна Александровна 232 

ДУБРОВСКАЯ Анастасия Владимировна 225 

ДУМА Дарья Евгеньевна 222 

ЕРЕМЯН Альберт Андреевич 174 



ЕРМИЛОВ Владислав Петрович 170 

ЖИТЛОВА Анна Андреевна 211 

ЖУЖЛЕВ Борис Михайлович 198 

ЗАВАРЗИН Дмитрий Константинович 177 

ЗАЙЦЕВ Владислав Владимирович 199 

ЗАХАРОВА Екатерина Сергеевна 198 

ЗОЗУЛЯ Екатерина Сергеевна 179 

ЗОЛОТУХИНА Мария Алексеевна 243 

ЗУЕВА Екатерина Александровна 160 

ЗЯБКИНА София Алексеевна 214 

ИСУПОВ Михаил Александрович 184 

КАЗАКОВ Сергей Алексеевич 167 

КАЗАКОВА Севиль Владимировна 189 

КАЗАРЯН Анжелика Ашотовна 217 

КАЛИНИНА Евгения Михайловна 179 

КАЛУСТОВ Арутюн Аванесович 248 

КАМЫШАНСКАЯ Анастасия Сергеевна 211 

КАРАКИЯН Ася Аркадьевна 179 

КАСПШАКОВА Виктория Андреевна 163 

КАСЬЯНОВА Вероника Андреевна 175 

КВИТКИН Сергей Дмитриевич 188 

КИРИЛЕНКО Алена Николаевна 189 

КИРИЧЕК Наталия Романовна 213 

КЛЫЧОВ Атабек  167 

КНЯЗЕВА Галина Витальевна 214 



КНЯЗЬКОВ Георгий Александрович 187 

КОВРИГА Виктория Романовна 231 

КОЛБИНА Анастасия Алексеевна 217 

КОЛОМОЕЦ Анастасия Александровна 217 

КОМАРОВ Алексей Сергеевич 164 

КОНСТАНТИНОВ Никита Александрович 194 

КОРОВИНА Кристина Георгиевна 229 

КОРОЛЁВА Алѐна Александровна 209 

КОРОЧИНСКАЯ Анастасия Андреевна 185 

КОРЧАГИНА Алевтина Олеговна 205 

КОЧАРЯН Шалва Иванович 164 

КРАЙНИЙ Артур Николаевич 180 

КРУГЛЯК Виктор Русланович 262 

КРЫМОВА Кристина Владимировна 210 

КУЛИКОВА Елизавета Павловна 224 

КУЛИКОВА Эльвира Геннадьевна 173 

КУПЦОВА Полина Альбертовна 199 

ЛАПАТНИКОВА Светлана Игоревна 194 

ЛАПЕНКО Елена Владимировна 166 

ЛАПТЕВА Ксения Владимировна 170 

ЛАПТИЙ Анастасия Викторовна 169 

ЛЕБЕДЬ Андрей Михайлович 170 

ЛЕСНЯК Алина Сергеевна 178 

ЛИТВИНЮК Дарья Алексеевна 202 

ЛИТВИЧЕНКО Полина Юрьевна 172 



ЛОПАТИН Илья Андреевич 186 

ЛУГОВОЙ Егор Игоревич 206 

ЛУТКОВА Валерия Валерьевна 183 

ЛЫМАРЬ Валерий Викторович 211 

ЛЯН Вячеслав Александрович 182 

МАКАРЕЦ Юлия Сергеевна 224 

МАКСИМЕНКО Анастасия Сергеевна 219 

МАЛУКА Максим Сергеевич 160 

МАНЬКО Елена Александровна 191 

МАСЛОВСКАЯ Екатерина Анатольевна 174 

МАТВЕЕВА Юлия Игоревна 181 

МЕДВЕДЕВА Влада Алексеевна 226 

МЕЗИНА Светлана Анатольевна 233 

МЕЛИКОВА Альбина Агашириновна 194 

МЕЛКОНЯН Тамара Нерсесовна 199 

МЕРКИТАН Дарья Романовна 186 

МЕТЕЛИЦА Борис Андреевич 194 

МИКЛУХИНА Мария Александровна 177 

МИХНО Семен Валериевич 236 

МКРТЧЯН Арарат Арцрунович 163 

МОРЕВА Мария Ивановна 183 

МОРОЗОВ Евгений Викторович 177 

МЫСАК Александра Александровна 198 

НАУМОВ Даниил Анатольевич 169 

НЕЛИНОВ Сергей Петрович 220 



НИКОЛАИДИ Иван Николаевич 168 

НИКОНЕНКО Валерия Дмитриевна 190 

НОВИКОВА Надежда Артуровна 218 

ОГАНЯН Алина Артемовна 200 

ОКИНЧА Татьяна Андреевна 226 

ОЛЕЙНИК Валерия Александровна 192 

ОМАРОВ Асланбег Алиосманович 179 

ОСПИЩЕВА Диана Алексеевна 182 

ПАВЕЛКО Юлия Андреевна 213 

ПАПКОВА Мария Николаевна 173 

ПЕРЕВЫШКО Алина Васильевна 221 

ПИВЕНЬ Ирина Ивановна 182 

ПИДОРЯ Родион Николаевич 170 

ПИКЕЛЬНИКОВ Герман Игоревич 201 

ПИЩУЛИН Кирилл Иванович 170 

ПЛЕТИНЬ Дарья Романовна 227 

ПОДДУБНАЯ Анастасия Игоревна 251 

ПОДКОПАЕВ Иван Сергеевич 188 

ПОЛТОРАНИНА Анастасия Сергеевна 199 

ПОНОМАРЕВА Дарья Андреевна 182 

ПОНОМАРЕВА Татьяна Игоревна 206 

ПОСТОВАЯ Татьяна Романовна 157 

ПОТАПОВА Ирина Игоревна 175 

ПРИЩЕПА Валентина Григорьевна 211 

ПУСТОВОЙ Илья Антонович 201 



РЕВА Елена Михайловна 196 

РЕМИЗОВ Дмитрий Александрович 199 

РОГАЧ Богдан Витальевич 195 

РОДЧЕНКО Григорий Тимурович 207 

РОЖИК Максим Владимирович 163 

РОМАНОВА Ольга Владимировна 236 

РУБАН Виолетта Витальевна 219 

РУШКОВА Анна Александровна 220 

РЫНДИН Андрей Александрович 175 

СААКЯН Светлана Павловна 174 

САВЕЛЬЕВ Михаил Олегович 170 

САВЧЕНКО Анастасия Витальевна 182 

САВЧЕНКО Елизавета Васильевна 266 

САДИЛО Татьяна Евгеньевна 202 

САМБИХАДЖИЕВ Зураб Заурович 177 

САМОЙЛЕНКО Светлана Александровна 185 

САФАРОВА Сабина Новрузовна 216 

САФАРЯН Маргарита Сергеевна 171 

САФЬЯНОВА Анастасия Викторовна 187 

СВИДИНА Анжелика Эдуардовна 225 

СЕМКИНА Юлия Николаевна 186 

СЕРОПОЛ Ангелина Игоревна 256 

СКУБАК Татьяна Алексеевна 174 

СЛЕСАРЕВА Кристина Игоревна 221 

СЛОБОДЯН Анна Павловна 160 



СЛЮСАРЕВА Виктория Вячеславовна 170 

СМИРНОВА Алена Александровна 189 

СОКОЛОВ Андрей Андреевич 248 

СОЛОВЬЕВА Алѐна Сергеевна 202 

СОЛОДЕНКО Анна Сергеевна 205 

СОЛОМАХА Дарья Андреевна 210 

СТАРОВОЙТОВА Лилия Александровна 209 

 СТРЕЛЬНИКОВА Татьяна Олеговна 188 

 СУББОТИНА Ксения Юрьевна 220 

 ТАРНОВСКАЯ Дарья Олеговна 213 

 ТВЕРДАЯ Диана Максимовна 218 

 ТЕЛЕЖЕНКО Владислав Юрьевич 184 

 ТЕРЕЩЕНКО Анастасия Сергеевна 217 

 ТЕРЗЯН Анжелика Арутюновна 234 

 ТИТОВА Елизавета Павловна 186 

 ТКАЧЕНКО Ольга Сергеевна 177 

 ТУРЛИЙ Дарья Васильевна 226 

 ТЫРТЫШНАЯ Екатерина Вячеславовна 177 

 УШАКОВ Павел Сергеевич 183 

 ФЕДОСОВА Екатерина Николаевна 181 

 ХОДАКОВСКИЙ Евгений Васильевич 211 

 ХРАМЕНКОВА Алина Михайловна 175 

 ХРЕБТО Антон Игоревич 200 

 ЧАЛЕНКО Виктория Юрьевна 211 

 ЧАМАРА Даниил Андреевич 204 



 ЧАПЛИЕВА Маргарита Юрьевна 198 

 ЧАТАО Нарт Иналович 206 

 ЧЕНДИРОВА Диана Аллабердиевна 194 

 ЧЕРНЫШЕВА Мария Сергеевна 208 

 ЧИЖИКОВА Надежда Евгеньевна 263 

 ЧИЛОЧЬ Мария Вадимовна 172 

 ЧУНАРЁВ Анатолий Николаевич 187 

 ЧУРАКОВ Константин Андреевич 179 

 ШАБАНКОВА Ольга Алексеевна 221 

 ШАЛАМЕНКО Елена Викторовна 176 

 ШАРАПОВА Мария Сергеевна 193 

 ШЕВЦОВА Екатерина Андреевна 174 

 ШЕВЧЕНКО Александр Александрович 173 

 ШЕРСТОБИТОВ Данил Андреевич 232 

 ШЛЯНИНА Анна Владимировна 208 

 ШМИДЬКО Маргарита Сергеевна 216 

 ШТЫМОВА Сатаней Адамовна 218 

 ШУЛЬГА Даниил Андреевич 236 

 ШУРБАЕВА Ангелина Александровна 195 

 ЩАДИЛОВА Юлия Геннадьевна 273 

 ЩЕДРИНА Анна Сергеевна 248 

 ЩЕРБАНЬ Андрей Владимирович 179 

 ЭГНАТОСЯН Карапет Суренович 168 

 ЮДИНА Лилия Владимировна 264 

 ЮРИКОВА Вероника Александровна 202 



 ЯКИМЕНКО Елизавета Павловна 239 

 ЯКУНИН Олег Владимирович 197 

 ЯРКИНА Диана Сергеевна 173 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

 АБРОСИМОВА Елизавета Владимировна 174 

 АРУТЮНЯН Офелия Айказовна 173 

 АСЕЕВА Валерия Сергеевна 197 

 АХМЕТОВ Михаил Михайлович 195 

 БАБАЯН Альберт Каренович 177 

 БАРАНОВА Дарья Сергеевна 203 

 БЕДЖАНОВА Элина Кареновна 173 

БЕДОВСКАЯ Юлия Игоревна 219 

БЕЛАЯ Анастасия Александровна 185 

БЕЛОУСОВ Михаил Алексеевич 162 

БЕССОНОВА Полина Васильевна 165 

БОЖЕНКО Андрей Сергеевич 238 

БОЛЬШЕНКО Ксения Сергеевна 201 

БУРДЕЛЬНЫЙ Павел Петрович 168 

ВЕТРОВА Александра Владимировна 210 

ГАЗАЛАПОВ Сайд-Ахмед Ибрагимович 197 

ГЛОБА Илья Андреевич 178 

ГОЛОДКО Таисия Леонидовна 185 

ГОРАЗОВА Анастасия Александровна 177 

ГУМАШАНЦ Ирина Владимировна 173 

ДУМАНЯН Эдита Андраниковна 180 



ЕРМАК Даниил Михайлович 155 

ЕРМИЛОВА Екатерина Юрьевна 163 

ЗАДОРОЖНЫЙ Дмитрий Александрович 193 

ЗЕНЧЕНКО Марина Александровна 189 

ИОСИФОВ Феохарис Константинович 171 

КАМЧАТНАЯ Полина Сергеевна 176 

КАСПАРЯН Элина Андреевна 168 

КИЗИМЕНКО Дарья Михайловна 241 

КИРИЛЛОВ Дмитрий Александрович 167 

КЛИМИНА Милена Анатольевна 215 

КНЯЗЕВ Александр Сергеевич 168 

КОВАЛЕВ Данил Андреевич 160 

КОЛЕСНИКОВА Алина Александровна 165 

КОЛТАЙС Игорь Андреевич 174 

КРАСНОВА Юлия Руслановна 197 

КУДРЯВЦЕВА Кристина Дмитриевна 168 

КУДРЯКОВА Виктория Александровна 221 

КУЛИК Алина Владимировна 171 

КУЧУК Анна Романовна 214 

ЛОЗА Александра Александровна 154 

ЛЯШЕНКО Ксения Александровна 178 

МАГОМЕТОВ Заур Рустамович 190 

МАКСИМЕНКО Анастасия Дмитриевна 161 

МАЛКИНА Кристина Игоревна 155 

МАЛЫХИНА Наталья Сергеевна 213 



МАЛЫШЕВА Олеся Дмитриевна 221 

МАРТЮШЕНКО Денис Анатольевич 163 

МИНЬКОВА Наталья Александровна 176 

МИРОНЧУК Милена Игоревна 219 

МИХАЙЛОВА Яна Витальевна 171 

МКРТЧЯН Джульетта Ашотовна 179 

МОВЧАН Инна Николаевна 200 

МОЖАРОВА Елизавета Константиновна 193 

НАУМОВ Александр Юрьевич 163 

ОСИПЧУК Дарья Валериевна 177 

ПАДАЛКО Екатерина Владимировна 210 

ПАНЧЕХИНА Маргарита Александровна 208 

ПЕНЗИЕВ Александр Сергеевич 171 

ПИТЮЛИНА Елизавета Алексеевна 170 

ПОДДУБНЫЙ Михаил Дмитриевич 178 

ПШИПИЙ Бэлла Махмудовна 161 

 РАБОТА Надежда Дмитриевна 206 

 РЕЗНИК Ольга Владимировна 164 

 РЕУЛ Юлия Николаевна 194 

 РЕШЕТОВА Ирина Александровна 170 

 СААКЯН Артур Григорьевич 165 

 САВВИНА Юлия Владимировна 223 

 САВЕНКОВА Марина Сергеевна 163 

 СВИСТУНОВ Максим Андреевич 163 

 СЕМЕНЮК Ольга Сергеевна 171 



 СЕМЧУК Ольга Алексеевна 160 

 СЕРЕДА Анастасия Сергеевна 184 

 СЫЧАНИНА Екатерина Андреевна 264 

 ТИРОН Татьяна Николаевна 206 

 ТОКАРЕНКО Алѐна Сергеевна 164 

 ТОНКОНОГ Виктория Владимировна 181 

 ТРУКШИН Даниил Вадимович 208 

 УСКОВА Алина Датоевна 170 

 ФИРСТОВА Александра Вадимовна 181 

 ХОЛОША Василий Николаевич 172 

 ЦИБУЛЬСКАЯ Яна Геннадьевна 162 

 ЦЫГАНСКАЯ Юлия Владимировна 235 

 ЧЕРНЕГА Алина Андреевна 172 

 ШАКИРОВА Виктория Константиновна 201 

 ШАЛАБАНОВ Савелий Сергеевич 168 

 ШЕВЧЕНКО Анастасия Александровна 221 

 ШЕВЧЕНКО Анна Алексеевна 240 

 ШИБАНОВА Ксения Андреевна 164 

 ШИРИНЯН Филипп Саркисович 167 

 ЭТУЕВА Милана Музакировна 201 

38.03.05 Бизнес-информатика 

 АЛИСТРАТОВ Владислав Евгеньевич 192 

 БАКЛАН Александра Сергеевна 224 

 БЕЛОУСОВ Юрий Эдуардович 183 

 БЕРЕЗУЦКИЙ Ярослав Олегович 165 



 БЫКОВА Ангелина Олеговна 196 

 ВАЩЕНКО Валерия Романовна 217 

 ГАВРИЛОВА Дарья Сергеевна 236 

 ГОРИШНИЙ Егор Георгиевич 169 

 ГРИГОРАЩЕНКО Владислав Сергеевич 221 

 ДЕМИНА Виктория Дмитриевна 171 

 ДЗУКАЕВ Валерий Зелимханович 170 

 ЕМЕЛЬЯНОВА Татьяна Юрьевна 214 

 ЖИДКОВ Павел Вячеславович 189 

 ЖУДЕЕВА Олеся Георгиевна 220 

 ЗАХАРОВ Степан Васильевич 179 

 ИВАНЕНКО Кристина Михайловна 243 

 ИГНАТЕНКО Влада Владимировна 176 

 КОСЮГА Олег Сергеевич 177 

 КУЛИКОВА Мария Игоревна 204 

 ЛЕЙХНЕР Генрих Сергеевич 183 

 ЛЕЙХНЕР Герхард Сергеевич 192 

 ЛУГОВСКАЯ Валерия Романовна 218 

 МАРЧУК Дмитрий Викторович 174 

 МАСЛОВ Сергей Николаевич 193 

 МЕЛИНГ Ирина Александровна 167 

 МОЛОШНЕВ Владислав Александрович 221 

 МУЛЯНОВА Юлия Николаевна 229 

 ОСЕЛЕДЕЦ Андрей Владимирович 193 

 ОХОТНИКОВ Максим Максимович 178 



 ПАВЛОВА Ксения Александровна 179 

 ПОДЗОРОВА Анастасия Павловна 164 

 ПОПАНДОПУЛО Арина Александровна 213 

 ПОПОВ Алексей Джониевич 214 

 ПШЕНИЧНАЯ Валерия Павловна 188 

 ПЫПИНА Полина Алексеевна 202 

 САПИГИНА Алина Константиновна 199 

 САФИНА Евгения Валерьевна 181 

 СЕНИЧЕВА Анастасия Геннадьевна 178 

 СИВАК Владимир Валерьевич 206 

 СТРИГУНОВ Никита Сергеевич 167 

 ФИЛИН Семен Александрович 223 

 ФИНЬКОВА Анна Сергеевна 237 

 ХЛОНЬ Иван Дмитриевич 223 

 ХОЖБЕКЯН Маргарита Владимировна 246 

 ЧЕЛПАНОВА Мария Михайловна 226 

 ШИПАНОВ Ярослав Игоревич 217 

 ЯКОВЛЕВА Светлана Андреевна 183 

 ЯМЧУК Дмитрий Геннадьевич 176 

40.03.01 Юриспруденция 

 АВАГИМЯН Артур Владиславович 183 

 АВАРЯСКИН Кирилл Владимирович 213 

 АГИРОВ Рамазан Артурович 174 

 АДАМЯН Артем Аспетович 190 

 АДЖИБАЕВ Ислам Русланович 215 



 АКАТОВ Сергей Владимирович 190 

 АКОПЬЯНЦ Арсен Амазаспович 223 

 АКСАРИДИ Парфена Николаевна 240 

 АКУЛЬШИНА Ксения Григорьевна 220 

 АЛЕКСЕЙЧЕНКО Платон Эдуардович 208 

 АНТОНЯН Артем Артурович 201 

 АРЗУМАНЯН Роберт Арамович 180 

 АРУТЮНЯН Анжелика Хачиковна 222 

 АТАМАНЧУК Максим Олегович 250 

 АТОЯН Лилия Валерьевна 179 

 АХИДЖАК Давлет Асланович 202 

 АЮХАНОВА Милана Ренатовна 199 

 БАБАЕВ Бежан Фархадович 177 

 БАБЕНКОВ Артур Андреевич 183 

 БАЕВА Полина Владимировна 225 

 БАКИН Сергей Эдуардович 188 

 БАКШЕЕВ Богдан Дмитриевич 191 

 БАЛАКИРЕВА Елена Андреевна 227 

 БАЛЮК Ангелина Сергеевна 192 

 БАРКОВ Виктор Викторович 175 

 БАРОЯН Лиля  197 

 БАЦЕКА Виктория Павловна 197 

 БЕЛГАРОВА Амина Тимуровна 220 

 
БЕЛОВИДОВ Роман Юрьевич 245 

БЕЛОКОНЬ Екатерина Сергеевна 276 



БЕЛОУСОВ Юрий Александрович 234 

БЕНЬКО Елена Александровна 203 

БЕХТЕР Анастасия Сергеевна 229 

БИШЛЕР Алина Олеговна 194 

БЛОК Юрий Александрович 206 

БОГОМОЛОВ Владислав Александрович 211 

БОЖЕВОЛЬНАЯ Карина Андреевна 199 

БОЙКО Игорь Сергеевич 207 

БОНДАРЕНКО Анна Владимировна 207 

БОНДАРЬ Никита Алексеевич 193 

БОРИСЕНКО Виктория Вадимовна 175 

БРАТЯКИН Николай Валентинович 236 

БРОВА Сергей Павлович 210 

БУРЛАЧЕНКО Артем Романович 176 

БУРЯ Дарья Владимировна 204 

БУХАЧЕВ Владислав Игоревич 216 

ВАЛЬКОВ Владислав Сергеевич 221 

ВАРДАНЯН Нарек Хачикович 193 

ВАСИНСКАЯ Анна Владимировна 234 

ВАХЛЕВА Элина Олеговна 231 

ВЕРДЯН Аркадий Суренович 194 

ВЕРЕЩАГИН Ярослав Евгеньевич 184 

ВИНОКУРОВ Илья Андреевич 200 

ВОЛКОВА Арина Михайловна 237 

ГАВРАСЕВА Екатерина Андреевна 185 



ГАВРИКОВ Сергей Дмитриевич 182 

ГАВРИЛЕНКО Екатерина Игоревна 238 

ГАВРИЛОВА Мария Ивановна 203 

ГАДЖИКЕРИМОВА Расият Маллакеримовна 178 

ГАЗАРОВ Сергей Леонтьевич 231 

ГАЛАЯН Богдан Самвелович 191 

ГАЛУСТОВ Рудольф Арменович 203 

ГАРКУША Борис Анатольевич 213 

ГВОЗДЕВА Виктория Сергеевна 189 

ГЕВОРКЯН Марина Робертовна 233 

ГЕРАСИМОВА Мария Евгеньевна 233 

ГЕТМАН Анна Андреевна 192 

ГЛАДКОВА Марина Сергеевна 209 

ГЛАДУШ Игорь Сергеевич 194 

ГЛАЗУНОВА Ольга Вадимовна 181 

ГНАТИВ Лев Дмитриевич 212 

ГОЛОВАТСКИЙ Никита Максимович 186 

ГОЛОВКО Александра Викторовна 185 

ГОРГУЛЬ Анна Юрьевна 201 

ГОРДИЕНКО Владимир Александрович 191 

ГОЧЯН Сурен Самвелович 193 

ГРАДИНАР Эдуард Вячеславович 195 

ГРЕБЕНЮК Юлия Алексеевна 192 

ГРЕБНЕВ Дмитрий Андреевич 211 

ГРЕБНЕВА Юлия Александровна 189 



ГРИГОРЕНКО Владимир Валерьевич 236 

ГРИГОРЬЕВА Александра Александровна 184 

ГРИГОРЬЯН Рашид Эдуардович 192 

ГРИГОРЯН Алина Ашотовна 225 

ГРОМОВА Мария Федоровна 213 

ГУБАНОВ Никита Сергеевич 220 

ГУБИН Иван Романович 229 

ГУГКАЕВА Зарета Алановна 186 

ГУДЗЬ Алла Викторовна 173 

ГУЛЯЕВ Алексей Игоревич 246 

ГУНАЙ Аминат Чемалевна 243 

ГУРКИНА Александра Викторовна 216 

ГУСЕВ Виктор Петрович 201 

ДАНИЛИН Александр Николаевич 203 

ДАЧЕВА Рузана Рашидовна 199 

ДЕМЕНИШИН Демид Олегович 198 

ДЕМИДОВА Анастасия Игоревна 223 

ДЕРКАЧ Владислав Игоревич 204 

ДЖАФАРОВ Халил Новруз оглы 194 

ДЗЮБА Кирилл Павлович 172 

ДИМИТРИЯДИ Елена Дмитриевна 226 

ДМИТРИЕВА Яна Александровна 219 

ДОВБНЯ Виктория Александровна 200 

ДОВБНЯ Владислав Александрович 201 

ДОВГАЛЬ Иван Александрович 199 



ДРОНОВА Мария Аркадьевна 234 

ДУБ Владислав Станиславович 217 

ДУБИНОВСКИЙ Анатолий Александрович 203 

ДУБЯГА Григорий Викторович 199 

ДУТОВА Александра Александровна 198 

ДЫХТАН Даниил Артемович 177 

ЕВКО Алина Сергеевна 201 

ЕВТЕНКО Дмитрий Евгеньевич 178 

ЕЛЕЦКАЯ Елизавета Дмитриевна 223 

ЕФТИМИАДИ Георгий Михайлович 196 

ЖАНЕ Амаль Игоревич 199 

ЖДАНОВ Виктор Андреевич 184 

ЖОГИН Игорь Александрович 233 

ЗАБОЛОТНОВ Александр Алексеевич 190 

ЗАБОЛОЦКИЙ Фѐдор  245 

ЗАВГОРОДНЯЯ Лидия Евгеньевна 204 

ЗАЙЦЕВ Вячеслав Геннадьевич 200 

ЗАХАРЧУК Евгений Петрович 203 

ЗГЕРСКАЯ Анна Евгеньевна 213 

ЗЕЛЕНСКАЯ Екатерина Дмитриевна 243 

ЗИДИРИДУ Мария  209 

ЗУБКОВ Владислав Игоревич 179 

ИВАНОВ Александр Станиславович 180 

ИВАНОВА Надежда Юрьевна 199 

ИВАНОВА София Михайловна 189 



ИВАНЧЕНКО Ирина Тимофеевна 241 

ИВАНЧИК Игорь Сергеевич 245 

ИСАЕВА Марина Эдуардовна 209 

КАБЕЦКАЯ Нина Александровна 217 

КАДЖАРОВ Роман Рустам оглы 244 

КАЗАНКОВА Ольга Андреевна 198 

КАЗЮРИН Кирилл Дмитриевич 194 

КАЛАЙЧИЕВ Максим Гурамович 225 

КАЛИНИН Иван Александрович 197 

КАЛИНИНА Полина Игоревна 229 

КАЛИТА Елизавета Павловна 210 

КАШИНА Полина Алексеевна 186 

КАШУБА Станислав Маркович 171 

КИРЬЯНОВ Михаил Юрьевич 216 

КЛИМЕНКО Валерий Александрович 199 

КЛИМЕНКО Елена Владимировна 174 

КЛИМЕНКОВ Аркадий Тигранович 205 

КЛЮКИНА Екатерина Сергеевна 174 

КОБЛЯНСКИЙ Виталий Сергеевич 239 

КОВА Илья Дмитриевич 204 

КОВАЛЕВСКИС Тимурс  183 

КОВАЛЕНКО Александра Николаевна 248 

КОЗУБЕНКО Юлия Андреевна 188 

КОЗЬМЕНКО Петр Геннадьевич 224 

КОКАРЕВ Юрий Георгиевич 191 



КОКОШКО Анастасия Владимировна 208 

КОЛМЫЧЕК Полина Игоревна 211 

КОЛОМИЕЦ Данил Юрьевич 187 

КОЛОМОЕЦ Дарья Алексеевна 254 

КОЛОМОЕЦ Дмитрий Андреевич 258 

КОМАРСКИХ Ирина Юрьевна 189 

КОМЫЖИКА Руслан Владимирович 181 

КОНОНЕНКО Кирилл Сергеевич 172 

КОПЫЛОВА Мария Дмитриевна 235 

КОРЕЛОВ Аркадий Германович 229 

КОРЕНЬКОВА Алина Игоревна 195 

КОРЕНЬКОВА Анна Алексеевна 188 

КОРЖОВ Дмитрий Михайлович 204 

КОРНЕВА Диана Александровна 248 

КОРОТКОВ Илья Игоревич 195 

КРАСНОЖЕНОВА Елизавета Геннадьевна 182 

КРИВКО Александр Анатольевич 247 

КРИВОПАЛОВ Виктор Андреевич 190 

КРУТОВ Семѐн Юрьевич 202 

КРЫЛОВ Анатолий Вадимович 199 

КУЗИНА Татьяна Васильевна 206 

КУЗНЕЦОВА Кристина Эдуардовна 230 

КУЗЬМЕНКОВА Анастасия Игоревна 191 

КУКИШЕВА Дарья Владимировна 206 

КУЛИШ Артем Олегович 195 



КУРИН Вадим Олегович 180 

КУСАКИНА Наталья Викторовна 206 

КУЧИНСКАЯ Мария Сергеевна 176 

КУШИЛКИН Артем Николаевич 194 

ЛАПЕНКО Владимир Юрьевич 190 

ЛАПЕНКО Никита Михайлович 198 

ЛАПУХОВА Виолетта Константиновна 187 

ЛЕВЧЕНКО Николай Анатольевич 217 

ЛЕЙБА Игорь Петрович 221 

ЛОМАКИНА Екатерина Николаевна 239 

ЛУБЯНОВА Лидия Андреевна 231 

ЛУДИЛИН Денис Борисович 240 

ЛУКЬЯНЧУК Елизавета Алексеевна 170 

ЛУПАШКО Кирилл Константинович 222 

ЛЮБЧЕНКО Андрей Владимирович 209 

ЛЯШЕНКО Даниил Алексеевич 179 

МАГАЛЯСОВА Валентина Анатольевна 219 

МАИЛЯН Анна Рафаеловна 260 

МАКАРЕНКО Валерия Алексеевна 202 

МАКАРЕЦ Инна Николаевна 201 

МАКАРОВ Владимир Александрович 226 

МАКЛАКОВ Андрей Анатольевич 184 

МАКСИМЕНКО Виктория Алексеевна 230 

МАКСИМЕНКО Владимир Владимирович 181 

МАЛИЕВ Евгений Евгеньевич 176 



МАЛИКОВ Дмитрий Юрьевич 180 

МАНАСЯН Александр Григоревич 217 

МАРТЫНОВСКИЙ Константин Алексеевич 197 

МАРУНЧЕНКО Аркадий Аркадьевич 173 

МАРЧЕНКО Виктория Сергеевна 253 

МАСЛОВ Юрий Денисович 183 

МАСЮТЕНКО Александр Сергеевич 179 

МЕГИК Анна Сергеевна 172 

МЕДВЕДЕВ Виктор Викторович 181 

МЕЛКОНЯН Левон Артурович 172 

МЕЛЬНИК Александр Витальевич 233 

МЕЛЬНИК Наталья Александровна 184 

МИНИН Максим Дмитриевич 190 

МИРНАЯ Анна Юрьевна 204 

МИРОНОВ Дмитрий Алексеевич 244 

МИСКАРЯН Лиана Андрониковна 223 

МИТЯЕВ Дмитрий Михайлович 187 

МИХАЙЛОВ Григорий Юрьевич 194 

МОЛОДЧЕНКО Ольга Сергеевна 198 

МОСНАЯ Елизавета Игоревна 202 

МУКАРАМОВ Музаффар Ахадуллоевич 216 

МУЛЬКО Герман Андреевич 212 

МУРАТОВА Тамила Борисовна 227 

МУТИНА Алена Николаевна 170 

МУХАМЕДЖАНОВ Рустам Рафаилович 246 



НАЗАРЕНКО Мария Ивановна 217 

НАЗАРЕНКО Михаил Сергеевич 192 

НАЙДЁНОВА Мария Николаевна 210 

НАТОЧИЙ Мария Юрьевна 182 

НЕКРАСОВ Максим Сергеевич 236 

НИКИТЕНКО Дмитрий Юрьевич 195 

НИКИТИНА Полина Сергеевна 196 

НОВИКОВ Виталий Олегович 195 

НУРИДИНОВ Кирилл Евгеньевич 177 

ОВСЮК Юлия Викторовна 186 

ОГАНЕСЯН Армен Артурович 192 

ОГАНЕСЯН Лусине Вячеславовна 227 

ОГНЕВ Алексей Эдуардович 193 

ОСАДЧИЙ Вадим Сергеевич 236 

ПАВЛЕНКО Елизавета Дмитриевна 266 

ПАВЛОВА Анастасия Алексеевна 233 

ПАК Константин Александрович 179 

ПАНТЕЛЕЕВА Ярослава Витальевна 193 

ПАСТУХОВ Михаил Михайлович 243 

ПАЩЕНКО Екатерина Владимировна 248 

ПЕРВАКОВ Денис Олегович 180 

ПЕТЛЯ Руслан Русланович 203 

ПЕТРОВ Александр Дмитриевич 235 

ПИВОВАРОВА Юлия Андреевна 214 

ПЛЮСЕНКО Евгений Александрович 195 



ПОНОМАРЕНКО Антон Вячеславович 228 

ПОПОВА Ангелина Владиславовна 231 

ПОСУХОВ Александр Вячеславович 186 

ПРИЛИПКО Андрей Геннадьевич 179 

ПРИХОДЬКО Елена Григорьевна 196 

ПУСТОВАРОВ Владислав Олегович 227 

ПШИДАТОК Бэлла Байзетовна 192 

РАДЧЕНКО Артем Игоревич 229 

РАЛКА Анастасия Сергеевна 228 

РАШИДОВ Никита Геннадьевич 223 

РОГОВА Валерия Дмитриевна 194 

РОМАНОВ Александр Романович 178 

РУДЬ Ксения Александровна 174 

РУКАВИШНИКОВА Елена Викторовна 187 

РЫЖКОВА Екатерина Сергеевна 212 

СААКЯН Мария Арамовна 261 

САЛОХИНА Екатерина Ивановна 181 

САРАНА Александр Юрьевич 228 

САФОНОВ Александр Андреевич 222 

СВЕТЛИЧНАЯ Анастасия Александровна 183 

СВИРЧКОВА Татьяна Юрьевна 243 

СЕВЕРИН Елена Анатольевна 225 

СЕМЕНЯКА Анастасия Романовна 181 

СЕРГИЕНКО Сергей Евгеньевич 189 

СИЗЫХ Алина Дмитриевна 216 



СИФИРИДИ Иван Юрьевич 193 

СКАЧКОВ Никита Сергеевич 179 

СКИБА Николай Андреевич 240 

СЛИЗСКИЙ Владимир Алексеевич 199 

СОБКО Валерий Игоревич 218 

СОБОЛЕВ Олег Олегович 214 

СОКОЛОВСКАЯ Светлана Олеговна 206 

СОЛЫНИНА Валерия Сергеевна 184 

СПИЦЫНА Наталия Константиновна 224 

СТАДНИК Анастасия Анатольевна 216 

СТАМЛЕР Лев Александрович 237 

СТЕЛМАН Айтеч Давидович 180 

СТОДОЛЯ Вероника Сергеевна 214 

СТОРОЖЕВА Надежда Сергеевна 207 

СТОЯНОВСКИ Даниэль Раде 219 

СТРУКОВА Татьяна Александровна 243 

СТУДЕНИКИН Дмитрий Владимирович 201 

СТЫЦЕНКО Роман Андреевич 188 

СУКИАСЯН Альберт Арменович 170 

СУМИНА Юлия Олеговна 185 

СУПЕРЕЧЕНКО Екатерина Дмитриевна 227 

СУРЖА Юлия Андреевна 195 

СУХОВА Валерия Владиславовна 215 

СУХОВЕРОВ Константин Александрович 206 

ТАНЦЕРЕВА Ирина Игоревна 183 



ТЕШЕВА Анна Геннадьевна 184 

ТИМАШЕВА Есения Владимировна 182 

ТКАЧЕНКО Максим Анатольевич 173 

ТЛИФ Индар Амирович 171 

ТОКАРЕВ Андрей Сергеевич 223 

ТРЕБУШНЯЯ Валерия Александровна 203 

ТУТУКОВ Бислан Асланович 175 

ТЮЛЕНЕВА Виктория Витальевна 219 

УСТЯН Эмма Андраниковна 251 

УШАКИН Владислав Александрович 210 

ФАНЯН Гурген Тигранович 215 

ФЕДОРЕНКО Павел Евгеньевич 211 

ФЕДОРОВ Александр Дмитриевич 209 

ФЕДОРОВ Александр Сергеевич 228 

ФЕФЕЛОВА Екатерина Олеговна 256 

ФИСЮН Андрей Викторович 216 

ФОМЕНКО Алексей Константинович 237 

ФОМЕНКО Виктор Сергеевич 179 

ФРОЛОВ Вадим Евгеньевич 239 

ХАДЖАЛОВА Дарина Хусейновна 222 

ХАЛИЛОВА Эмилия Эрнестовна 220 

ХАЛТУРИНА Ксения Александровна 209 

ХАРИТОНОВА Елизавета Александровна 226 

ХОДЖАЕВА Алина Сергеевна 185 

ХОМЯКОВА Анастасия Эдуардовна 205 



ХОСТИКЯН Эвелина Кареновна 177 

ХОТКО Артур Асланович 212 

ХРИПКОВ Илья Игоревич 275 

ЦЕВА Екатерина Сергеевна 246 

ЧАЙКА Антон Николаевич 199 

ЧАЛОВА Анастасия Сергеевна 197 

ЧЕРНИКОВ Максим Эдуардович 184 

ЧЕРНОВА Юлия  177 

ЧИГАРЕВА Полина Игоревна 212 

ЧИКАРОВ Николай Сергеевич 172 

ЧИЧ Шамиль Асланович 242 

ЧУЯКО Айтеч Азаматович 221 

ШАБУНИНА Дарья Алексеевна 216 

ШАЛЬКОВ Никита Игоревич 182 

ШАПРАНОВА Анастасия Петровна 236 

ШАРАПОВ Максим Юрьевич 210 

ШАХОВ Николай Александрович 182 

ШВАГЕР Алина Эдуардовна 176 

ШВЕЦОВА Екатерина Евгеньевна 198 

ШЕМЕТОВ Владислав Витальевич 181 

ШЕПЕЛЬ Елизавета Дмитриевна 185 

ШЕУДЖЕН Артур Алиевич 223 

ШИШЕВ Темиркан Эдуардович 185 

ШМЫГИН Александр Сергеевич 178 

ШТАЕР Полина Юрьевна 238 



ШУМАНСКАЯ Екатерина Вадимовна 182 

ШУТЬ Вероника Юрьевна 217 

ЩЕРБАНЬ Илья Сергеевич 280 

ЩЕРБИНА Виктория Павловна 205 

ЩЕРБИНА Всеволод Олегович 185 

 ЭЗЕЙБЭ Пантелей Эммануэлович 245 

 ЭНОХОВ Иван Антипович 190 

 ЮДАЕВ Никита Сергеевич 189 

 ЮРЧЕНКО Елена Валериевна 215 

 ЮСИФОВА Лиана Акифовна 197 

 ЮШИНА Марина Николаевна 182 

 ЯКОВЕНКО Егор Андреевич 176 

 ЯКУБЕНКОВА Карина Артушевна 212 

 ЯРОШЕВИЧ Алина Олеговна 192 

 ЯЧМЕНЕВ Данил Дмитриевич 198 

Прикладной бакалавриат 

08.03.01 Строительство 

 прикладной бакалавриат 

 ГИЛЬФАНОВ Александр Романович 190 

 ГЛАДКОЙ Виталий Артурович 176 

 ГОЛОВЧАНСКИЙ Андрей Андреевич 197 

 ЗАХАРЧЕНКО Виталий Алексеевич 159 

 КЕЛИН Роман Олегович 162 

 КОВАЛЕНКО Владислав Сергеевич 181 

 КОЛОМИЕЦ Никита Сергеевич 204 

 КОНСТАНТИНОВ Евгений Владимирович 161 



 МАЙЕР Роман Алексеевич 180 

 МАМИЙ Мурадин Русланович 161 

 МАТЫЖЕВ Руслан Айтечевич 161 

 МЫЦЫК Кирилл Александрович 181 

 НЕРСЕСЯН Альберт Вартанович 160 

 НИКИФОРОВИЧ Владимир Александрович 165 

 ПАНЧЕНКО Дмитрий Владимирович 206 

 ПЕТРЕНКО Вячеслав Юрьевич 165 

 РАЗУМЕЕВ Петр Анатольевич 153 

 ТИТЕРЛЕ Николай Артурович 177 

 ТРЕМБАЧ Виктор Владимирович 159 

 ФЕДОРОВ Данил Сергеевич 191 

 ХАНУКАЕВ Леон Маркович 186 

 ХОЛОША Александр Сергеевич 190 

 ЧУПРИН Роман Игоревич 194 

 ШТЕЛЕ Сергей Александрович 185 

 ЯНКИН Владимир Андреевич 196 

09.03.02 Информационные системы и технологии 

 прикладной бакалавриат 

 АПАСОВ Виктор Андреевич 160 

 БЕЛОЗОР Максим Александрович 199 

 БОРИСОВ Андрей Владимирович 182 

 ВОЛКОВ Даниил Николаевич 165 

 ВОЛОШИН Анатолий Сергеевич 166 

 ГОРДИЕНКО Вадим Игоревич 193 

 ДЕНЬКОВЕЦ Александра Сергеевна 168 



 ДИНЬ Нгуен За Бао  180 

 ДОНСКОВ Илья Алексеевич 173 

 ИВАНЧЕНКО Диана Игоревна 166 

 КАЛЮЖНЫЙ Николай Сергеевич 170 

 КАРПУШОВ Виталий Алексеевич 161 

 КОВТУН Григорий Николаевич 201 

 КОВТУН Идар Артурович 172 

 КРИВУЛЯ Дмитрий Владимирович 171 

 КУРИНОВ Александр Юрьевич 165 

 МАКАРОВ Евгений Алексеевич 176 

 МОЩЕНСКИЙ Никита Сергеевич 163 

 СКИБИНА Екатерина Андреевна 168 

 СКОРБАТЮК Ростислав Ярославович 160 

 СОКОЛОВ Максим Сергеевич 190 

 СУГАТСКИЙ Виктор Андреевич 166 

 ТРУШИН Даниил Алексеевич 196 

 ФИСЬКО Игорь Сергеевич 169 

 ХОХЛУНОВ Аркадий Эдуардович 176 

 ЧЕРНЫШОВ Захар Александрович 172 

 ЧОБАНЯН Армен Мехакович 170 

 ЧУХМАНОВ Виталий Андреевич 195 

 ШАМРАЙ Евгений Александрович 166 

09.03.03 Прикладная информатика 

 прикладной бакалавриат 

АБДУЛХАКОВ Амир Вахиджонович 180 

КАРМАКУЛОВ Егор Витальевич 186 



СОН Борис Константинович 184 

СУВОРОВА Маргарита Викторовна 186 

ШУНЯЕВ Алексей Алексеевич 161 

ЯЦЕНКО Иван Андреевич 182 

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 

 прикладной бакалавриат 

 БЕЛОУСОВ Родион Андреевич 197 

 БОРОВИКОВ Андрей Алексеевич 173 

 ГРИГОРЬЯН Давид Робертович 209 

 ДАЦЕНКО Артем Александрович 179 

 ДЫМОЧЕК Олег Олегович 200 

 ЕМИЖ Алий Адамович 204 

 ЗАИКА Александр Юрьевич 171 

 КАЛИНИН Сергей Романович 183 

 КЕРИМОВ Олег Олегович 184 

 КЛЕМЕНТЬЕВ Владимир Дмитриевич 186 

 МАРТЫНОВ Алексей Анатольевич 179 

 МОВА Дмитрий Александрович 180 

 НАБОКОВА Саида Нальбиевна 170 

 ПОГРЕБНЯК Петр Владимирович 185 

 ШАФРОВ Андрей Олегович 181 

 ШЕЙН Глеб Олегович 182 

 21.03.02 Землеустройство и кадастры 

прикладной бакалавриат 

 ДИВИСЕНКО Александр Владиславович 159 

35.03.05 Садоводство 

 прикладной бакалавриат 



 КОМАРЬ Василий Иванович 143 

35.03.06 Агроинженерия (Технические системы в агробизнесе) 

 прикладной бакалавриат 

 ИЛЬЧЕНКО Андрей Игоревич 171 

 КАЗАНЦЕВ Олег Вячеславович 172 

 КНЯЗЕВ Захар Игоревич 160 

35.03.06 Агроинженерия (Электрооборудование и электротехнологии) 

прикладной бакалавриат 

 АЛИФАНОВ Александр Владимирович 168 

 ПЛЕТМИНЦЕВ Игорь Константинович 157 

 ТУНИК Василий Анатольевич 157 

 ШЕВЦОВ Виктор Андреевич 159 

35.03.07 Технология производства и переработки  

сельскохозяйственной продукции  

прикладной бакалавриат 

 СТЕПАНЯН Амик Юраевич 166 

 СТОРЧАК София Андреевна 157 

38.03.01 Экономика 

 прикладной бакалавриат 

 АГАПОВ Илья Александрович 204 

 АКОПЯН Альберт Арташесович 204 

 АЛЫМОВА Диана Валерьевна 184 

 АНДРОНОВА Виолетта Сергеевна 225 

 АРЗУМАНЯН Алина Арамовна 229 

 БАБАЕВ Тихон Викторович 173 

 БАГДАГЮЛЯН Наталья Арменовна 169 

 БАРАНОВА Анастасия Сергеевна 168 

 БИРЮКОВА Татьяна Владимировна 167 



 БОГУС Владислав Сергеевич 165 

 ВИШНИЦКАЯ Алина Юрьевна 161 

 ВОРОБЬЕВА Алеся Витальевна 169 

 ВОРОНКИНА Яна Павловна 240 

 ГАВРИЛОВА Марина Олеговна 245 

 ГАЛКИН Марк Сергеевич 174 

 ГАННЕНКО Анастасия Вячеславовна 167 

 ГАСИШВИЛИ Георгий Амиранович 177 

 ГЛУШКОВ Семѐн Андреевич 231 

 ГОЛИКОВА Анастасия Владимировна 179 

 ГОРДОПОЛОВ Евгений Александрович 165 

 ГРЕКОВА Оксана Владимировна 171 

 ЕВСЮКОВА Светлана Александровна 213 

 ЕГИЯН Элина Александровна 189 

 ЖИГАЛКИНА Виктория Дмитриевна 178 

 ЖУЛЯЕВ Евгений Павлович 254 

 ЗУБРИНСКАЯ Вера Романовна 177 

 КАЗАРОВ Ислам Заурович 167 

 КАЛИТА Полина Викторовна 202 

 КВОН Владимир Юрьевич 194 

 КИЗОГЛО Андрей Степанович 214 

 КОВАЛЕНКО Антон Геннадьевич 244 

 КОНАРЕВА Елена Сергеевна 187 

 КОНОВАЛОВ Никита Алексеевич 221 

 КОСТЕНКО Татьяна Сергеевна 203 



 КОЧАРОВА Анита Ашотовна 175 

 КОЧЕЯН Диана Геннадьевна 184 

 КРИВОНОСОВ Артем Витальевич 181 

 КРЮЧКОВ Владимир Олегович 171 

 КУДАШЕВА Алена Эдуардовна 165 

 КУЗЬМИЧЕВА Олеся Сергеевна 195 

 КУРОЧКИНА Наталья Алексеевна 169 

 КУЧЕРЕНКО Анна Александровна 181 

 ЛАМАЗЯН Лаура Самвеловна 180 

 ЛЕБЕДЬ Данил Александрович 173 

 ЛЕСНИКОВА Юлия Евгеньевна 207 

 ЛЕСНЯК Александра Александровна 168 

 ЛОМАКИНА Анастасия Дмитриевна 184 

 ЛЫСЕНКО Кристина Юрьевна 183 

 ЛЫШНОВА Виктория Дмитриевна 202 

 МАРКОСЯН Раиса Карленовна 185 

 МЕТ Бэлла Аслановна 175 

 МЗАРЕЛУА Лана Паатовна 181 

 МИНЬКО Татьяна Андреевна 190 

 МУГУ Бислан Адамович 162 

 МУРОДЯН Леонтий Ашотович 169 

 МУСТАФАЕВ Дмитрий Ахметович 176 

 НАЛБАНДЯН Давид Гарникович 168 

 НАМАЗОВ Эльвин Эльман-Оглы 184 

 НЕГОВОРОВА Софья Анатольевна 194 



 НИШАНОВ Азимжон Рустамжон угли 165 

 ОБУХОВА Яна Игоревна 201 

 ОЗЕРЯН Валерия Петровна 205 

 ОСИПЯН Ангелина Геннадиевна 223 

 ПАЛЯН Асатур Суренович 165 

 ПАПАЗЯН Валентина Владимировна 173 

 ПЕЛИПЕНКО Екатерина Дмитриевна 207 

 ПЕНЗЕВА Светлана Андреевна 183 

 ПЕТИНОВА Агния Александровна 161 

 ПРОСВИРЯКОВА Анастасия Андреевна 175 

 ПШИПИЙ Джанет Шихамовна 160 

 РАССОЛОВА Анна Александровна 241 

 РАХМАК Алѐна Игоревна 186 

 РАШИД Денис Абдулрахман 196 

 РОМАСЬ Анна Дмитриевна 162 

 РОХМАНКА Александра Владимировна 179 

 РУГА Валерия Олеговна 163 

 СЕРГЕЕВА Светлана Сергеевна 242 

 СИДОРОВА Влада Юрьевна 187 

 СИНЬКОВСКИЙ Денис Александрович 168 

 СОЛОМОНОВА Елизавета Андреевна 227 

 СТОЛЯРОВА Нина Владимировна 165 

 СТОРЧАКОВА Виктория Георгиевна 168 

 СТУЛЕНЬ Наталья Юрьевна 214 

 ТАРЕНКО Наталия Николаевна 210 



 ТАХМАЗЯН Вера Размиковна 195 

 ТАЩИЛИНА Юлия Владимировна 195 

 ТХАКАХОВА Марина Олеговна 184 

 УС Виктория Петровна 197 

 ФЕДОРОВ Кирилл Романович 163 

 ФИЛАТОВА Ирина Олеговна 188 

 ШЕВЧЕНКО Юлия Александровна 200 

 ШУБИН Дмитрий Сергеевич 190 

 ШУМАЕВА Виктория Георгиевна 193 

 ШУТЬ Ирина Алексеевна 221 

 ЩЕДРИНА Виктория Михайловна 222 

38.03.02 Менеджмент 

 прикладной бакалавриат 

 АНДРЕЕВА Оксана Сергеевна 177 

 БАЛЛУЯН Мелкон Акопович 198 

 ВЕЛИЧКО Светлана Сергеевна 177 

 ВИЛКОВА Александра Александровна 204 

 ВОРОНИН Никита Вячеславович 173 

 ГАЛИЦЫН Роман Борисович 166 

 ГРИГОРЯН Алина Гарегиновна 237 

 ГРИЦКЕВИЧ Сергей Дмитриевич 193 

 ДЕМЧЕНКО Алина Олеговна 196 

 ДУБОВИЦКИЙ Артѐм Ваникович 163 

 ДУБЧАК Владислава Андреевна 192 

 ЗАЙЧЕНКО Анастасия Владимировна 176 

 ЗАРБИДИ Илья Константинович 168 



 ИВАНОВ Никита Алексеевич 182 

 КАЗАКОВ Богдан Аскербиевич 179 

 КАЛАШНИКОВ Олег Александрович 187 

 КАРА Мурат Айханович 193 

 КАРАПЕТЯН Нарек Араевич 189 

 КАСЬЯНОВ Алексей Сергеевич 220 

 КАШТАЕВА Диана Рашидовна 238 

 КАЩИЕНКО Андрей Андреевич 170 

 КЕГЕЯН Андрей Давидович 175 

 КЕРАШЕВА Сабина Анчоковна 187 

 КРИВОНОС Альбина Сергеевна 172 

 ЛИТВИНЕНКО Виктория Сергеевна 189 

 ЛУСИКЬЯН Сергей Саркисович 180 

 ЛЯГУФОВА Юза Нурдиновна 175 

 МАЛАХОВ Денис Владимирович 164 

 МАСЛОВА Катерина Олеговна 191 

 МЕРКУРЬЕВ Юрий Дмитриевич 180 

 МИХАЙЛОВА Дарья Александровна 192 

 МИХАЙЛЯНЦ Михаил Арташевич 170 

 МУРАВЕНКО Надежда Владимировна 167 

 ПЕЛИХОВ Ярослав Владиславович 179 

 ПИКАЛО Илья Михайлович 203 

 ПОЛОВИНКА Кристина Владимировна 171 

 ПОПОВИЧ Вадим Николаевич 171 

 ПРУСОВ Максим Анатольевич 169 



 РАДЧЕНКО Яна  165 

 СИВАК Алена Викторовна 187 

 СТЕПАНОВА Дарья Алексеевна 193 

 ТКАЧЕНКО Наталья Владимировна 171 

 УСТИНСКИЙ Андрей Алексеевич 194 

 ХАБАХУ Марина Аскеровна 170 

 ХАЛКИДИ Харитон Леонидович 177 

 ХИБОВСКИЙ Владимир Анатольевич 181 

 ШАХОВ Дмитрий Игоревич 168 

 ШЕПЕЛЕВА Анастасия Андреевна 181 

 ШИНКАРЕВА Алѐна Игоревна 171 

 ЩЕРБАКОВ Николай Юрьевич 177 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

 прикладной бакалавриат 

 АЛЕКСАНЕНКОВ Виктор Сергеевич 169 

 АФАНАСЬЕВА Александра Андреевна 224 

 БАБКИНА Марина Александровна 197 

 БАГДАСАРЯН Артур Эрнестович 165 

 БЕЗНОСОВ Даниил Сергеевич 172 

 БОГАЧЕВ Степан Викторович 182 

 ВЕЧЕРСКАЯ Софья Александровна 213 

 ГЛАЗУНОВ Андрей Алексеевич 161 

 ДЗОБЛАЕВА Вероника Хизировна 242 

 ДОРОШЕНКО Мария Алексеевна 209 

 ДРОНОВ Даниил Владимирович 213 

 



 ЗИНЧЕНКО Карина Сергеевна 169 

 ИСАЕВА Инарэ Шамеддин кызы 159 

 КАРАТАЕВА Анжелика Евгеньевна 169 

 КОНШИН Андрей Игоревич 191 

 КОРНИЛЕНКО Дарья Юрьевна 169 

 КОЧУРА Никита Олегович 174 

 КРЕНДЕЛЕВА Любовь Дмитриевна 193 

 КРЫЖАНОВСКАЯ Надежда Владимировна 186 

 ЛЕБЕДЕВА Алина Александровна 180 

 ЛУШКОВ Максим Васильевич 165 

 МАЛЯР Виктор Александрович 198 

 МАНДЖЕКОВ Виктор Андреевич 179 

 МИЛОВАНОВА Юлия Валерьевна 199 

 МОВСИСЯН Юрик Варужанович 215 

 МУРАШКИНА Алѐна Анатольевна 182 

 МХИТАРЯН Микаэль Симонович 172 

 НАУМОВ Роман Борисович 209 

 ОСТРОУХОВА Анна Дмитриевна 209 

 ПАНАСЕНКО Данила Михайлович 168 

 ПОГОСЯН Роза Арамовна 155 

 ПОЛТОРАК Ксения Вадимовна 197 

 ПОЧУЙКО Яна Станиславовна 183 

 ПОШИНА Маргарита Александровна 184 

 РИЗНИКОВА Юлия Сергеевна 168 

 РУБАШКО Андрей Анатольевич 203 



 САБАР Дарина Леонидовна 185 

 САПРИН Артем Игоревич 177 

 СЕМЕНИЩЕВА Елена Викторовна 217 

 СУХАНОВА Эвелина Павловна 249 

 ТКАЧЕВА Екатерина Вячеславовна 195 

 ТРУЖЕНИКОВА Марина Александровна 174 

 ФИЛЬМАНОВИЧ Ирина Алексеевна 164 

 ФУРСОВ Иван Сергеевич 221 

 ХАЙДАРОВА Анастасия Александровна 171 

 ХРОМЫХ Маргарита Игоревна 177 

 ЦАРЬКОВА Юлия Анатольевна 183 

 ЩЕТИНИНА Елизавета Андреевна 209 

 ЯКОВЛЕВА Анна Владимировна 172 

 ЯКУБА Алина Витальевна 170 

Специалитет 

08.05.01 Строительство уникальных зданий и сооружений 
 АНТОНОВ Семен Викторович 192 

 БОРОДИНОВА Дарья Владимировна 206 

 ГАДЖИЕВА Диана Юрьевна 195 

 ДУБОВЦЕВ Дмитрий Александрович 177 

 ЕРЕМИН Артем Александрович 182 

 ЖИРНОВ Эдуард Витальевич 204 

 ЗАГОРУЙКО Роман Вячеславович 206 

 ЗАХУРДАЕВА Валерия Александровна 199 

 ЗОЛОТАРЕВ Станислав Вячеславович 180 

 ИГНАТЬЕВ Александр Евгеньевич 179 



 КАПЛИН Захар Сергеевич 215 

 КОРЧАГИНА Ирина Викторовна 206 

 КРАТЮК Владимир Алексеевич 193 

 КУРЧЕНКО Эдуард Вячеславович 206 

 КУЧЕРА Ангелина Олеговна 180 

 ЛАПИН Алексей Игоревич 208 

 МОЛЧАНОВ Иван Александрович 186 

 МОРОЗОВ Артем Витальевич 207 

 НАДАРАЯ Шота Ильич 203 

 НАУМОВ Сергей Сергеевич 191 

 ПЕТРОВ Кирилл Александрович 197 

 ПОДГАЙКО Кирилл Олегович 184 

 САФИН Никита Русланович 182 

 СУХАРЕВ Максим Евгеньевич 206 

 ТАРАСЕНКО Ирина Олеговна 200 

 ХАМУЛЯК Егор Тарасович 213 

 ХУАКО Аскер Алиевич 207 

 ШАЦКИЙ Владислав Андреевич 180 

 ЯКУНИН Никита Александрович 187 

23.05.01 Наземные транспортно-технологические средства 

 АРУТЮНОВ Андрей Георгиевич 192 

 АТРОЩЕНКО Сергей Анатольевич 178 

 БУБЛИК Иван Михайлович 183 

 ВАСИЛЬЕВ Евгений Алексеевич 178 

 ГАВШИН Максим Игоревич 176 



 КОЛЕСНИК Артем Сергеевич 189 

 МАЦКО Сергей Михайлович 166 

 ПАНОВ Александр Сергеевич 168 

 ПЕКАРЕВ Дмитрий Анатольевич 167 

 РЯСНОЙ Илья Константинович 186 

 ХАДЖИ Александр Алексеевич 214 

 ШАТЦСКИЙ Леонид Владимирович 182 

36.05.01 Ветеринария 

 АВАНЕСЯН Арина Ваграмовна 185 

 АВАНЕСЯН Екатерина Степановна 186 

 АГЗАМОВ Камолиддин Зойир Угли 187 

 БАРАЕВА Анастасия Олеговна 198 

 ГРИГОРЬЯН Анастасия Витальевна 176 

 ДЕНИКИНА Елена Игоревна 196 

 ДУМЫЧ Дарья Владимировна 173 

 ЖЕЛЕЗНЯК Дарья Владимировна 189 

 КОЛАБУХОВ Алексей Владиславович 196 

 ЛЕВЧЕНКО Павел Александрович 184 

 МАЛЕЙЧЕНКО Мария Вадимовна 165 

 МЕЗЕНЦЕВ Даниил Алексеевич 194 

 МУЛЯР Дарья Николаевна 204 

 НАЙМАН Валерия Вячеславовна 184 

 ПЕВЧЕНКО Алексей Андреевич 187 

 ПОНОМАРЕНКО Екатерина Евгеньевна 191 

 РАТНИКОВ Александр Романович 197 



 САВИНА Оксана Викторовна 171 

 СИМУТИНА Алина Сергеевна 175 

 ТРУБИЦЫНА Дарина Сергеевна 160 

 ФЕДОСОВА Регина Владимировна 194 

 ШАЛЯПИН Богдан Александрович 168 

 ШЕСТАКОВА Анастасия Николаевна 184 

 ЯРОШЕНКО Алина Евгеньевна 189 

38.05.01 Экономическая безопасность 

 АБРАМЕНКО Анастасия Александровна 241 

 АВАГИМЯН Давид Арменович 191 

 АЛЕКСАНДРОВИЧ Юлия Юрьевна 183 

 АМИНЧИКОВ Вадим Витальевич 193 

 АНДРОСОВ Василий Александрович 191 

 АНЗАРОКОВ Аслан Айдамирович 197 

 АНЗАРОКОВ Эдуард Айдамирович 227 

 АРИФОВА Анастасия Руслановна 226 

 АХКАТЯН Сергей Валерьевич 206 

 БАСОВА Дарья Александровна 192 

 БЕЛОВОЛ Ярослав Олегович 247 

 БОСЕНКО Светлана Сергеевна 241 

 БЫЧКОВ Максим Алексеевич 203 

 ВАЩЕНКО Елена Николаевна 231 

 ГАВРИЛОВ Роман Евгеньевич 219 

 ГАДАЕВ Костас Леванович 199 

 ГЕЙБЕЛЬ Елена Эдуардовна 185 



 ГОЛУБЕВА Елена Александровна 214 

 ГОНЕЖУК Артем Эдуардович 213 

 ГОНЧАРОВА Анастасия Дмитриевна 209 

 ГОРБА Мария Сергеевна 264 

 ГОРБАЧЕВА Юлия Александровна 187 

 ГРЕВЦЕВА Ульяна Сергеевна 218 

 ГРИНЕНКО Георгий Игоревич 194 

 ДАВИДОВ Владислав Виленович 216 

 ДЕДЕРЕР Владислав Анатольевич 222 

 ДРИГА Анатолий Александрович 228 

 ДУККО Валерия Александровна 201 

 ДУЛЯН Каринэ Араратовна 182 

 ЕЛТАВСКИЙ Виктор Александрович 186 

 ЕМЕЛЬЯНОВ Владислав Михайлович 186 

 ЖИГАЛОВА Ксения Сергеевна 243 

 ЗАВГОРОДНЯЯ Ирина Владимировна 246 

 ЗАВИЗИОНОВА Маргарита Андреевна 231 

 ЗАРГАРЯН Владимир Андраникович 203 

 ИГНАТОВА Мария Максимовна 235 

 ИЛЬИНА Ксения Николаевна 199 

 КАЗИМИР Анна Николаевна 187 

 КАРАСЕВ Даниил Александрович 194 

 КАРАУЛОВ Станислав Владимирович 206 

 КАРПЕНКО Татьяна Юрьевна 218 

 КЛЕПЦОВ Алексей Вячеславович 191 



 КЛИМАНТ Анастасия Викторовна 198 

 КОВАЛЕВ Сергей Сергеевич 217 

 КОЗЛОВА Дарья Геннадьевна 229 

 КОЗЫРЕВ Рашид Равильевич 204 

 КОНОНЕНКО Нина Николаевна 185 

 КОПНИНА Ангелина Ивановна 226 

 КОРЧ Елизавета Александровна 237 

 КОТОВ Игорь Вадимович 182 

 
КРАСНОГОРСКАЯ Ирина Сергеевна 212 

КРАСНОЛУЦКАЯ Екатерина Юрьевна 200 

КРОПОТ Александра Алексеевна 222 

КУВАЛАКИН Виктор Викторович 190 

КУДРЯВЦЕВ Дмитрий Вячеславович 228 

КУЗНЕЦОВ Василий Васильевич 183 

КУТУБ-ЗАДЕ Анастасия Олеговна 226 

ЛАЗАРИДИ София Васильевна 201 

ЛАСКИН Роман Русланович 192 

ЛАТЫШЕВ Данил Александрович 199 

ЛЕЩЕНКО Снежанна Юрьевна 196 

ЛОБОДА Анастасия Владимировна 190 

ЛОЗОВСКАЯ Олеся Владимировна 205 

ЛОМАКИНА Анастасия Юрьевна 214 

ЛОПАТИНСКАЯ Юлия Александровна 203 

ЛЮБИМОВ Денис Игоревич 197 

ЛЯХ Анастасия Геннадьевна 218 



ЛЯШЕНКО Диана Витальевна 213 

МАНУКАЛО Артѐм Викторович 209 

МИКЕНИНА Полина Сергеевна 180 

МИСЕНЕВА Анна Васильевна 237 

МИХАЙЛОВА Оксана Дмитриевна 245 

МОКОСЕЕВА Мария Александровна 218 

МОРОЗ Юлия Александровна 215 

МУЛ Иван Витальевич 183 

МУРАВКИН Дмитрий Сергеевич 200 

МУСИЕНКО Виктория Игоревна 228 

МЫЗИН Артем Алексеевич 195 

НИЖЕГОРОДОВ Никита Вячеславович 204 

НОВИКОВ Михаил Владимирович 185 

ОВСЯННИКОВА Кристина Александровна 209 

ОРЛОВА Юлия Андреевна 191 

ПЕНКИНА Анастасия Николаевна 208 

ПЕТРОВ Никита Радиславович 210 

ПЕТРОВА Ирина Сергеевна 195 

ПИСТРУИЛ Иван Александрович 217 

ПОБЕГАЙЛО Сергей Сергеевич 180 

ПОЛЯКОВ Илья Витальевич 193 

ПОРУБЛЕВА Александра Михайловна 184 

ПРИХОЖАЙ Михаил Александрович 188 

ПУНЧЕНКО Анастасия Алексеевна 256 

ПУТИНЦЕВА Элина Алексеевна 186 



ПЬЯНЫХ Владислав Дмитриевич 210 

РАТУШНАЯ Екатерина Сергеевна 254 

РАХМАТУЛИН Егор Рамильевич 234 

РЕВАЗЯН Эдуард Гагикович 195 

РОМАН Кристина Андреевна 245 

РОМАНЕНКО Татьяна Сергеевна 236 

РУБАН Евгения Юрьевна 227 

РЫБАЛЬЧЕНКО Екатерина Ивановна 193 

РЫБЛОВА Татьяна Владимировна 224 

РЫМАРЬ Виолетта Викторовна 222 

РЯБОКОНОВ Сергей Сергеевич 202 

САВИЦКИЙ Роман Евгеньевич 243 

СВИРИДОВ Олег Олегович 228 

СЕМЕНОВА Ольга Евгеньевна 193 

СЕНЧЕНКО Анастасия Викторовна 185 

СИГАЛАЕВА Екатерина Андреевна 188 

СИДОРЕНКО Илья Игоревич 210 

СИМУТИНА Екатерина Николаевна 193 

СКОБЕЛЕВА Дарья Дмитриевна 192 

СЛЕПЦОВА Арина Викторовна 247 

СМАРКАЛОВ Владислав Сергеевич 227 

СМИРНОВ Сергей Константинович 203 

СОКОЛОВ Даниил Геннадьевич 193 

СОСНОВСКАЯ Анна Юрьевна 207 

СЫСОЕВ Богдан Юрьевич 197 



ТЕЛЕГИН Дмитрий Павлович 206 

ТКАЧЁВА Алѐна Васильевна 205 

ТКАЧЕНКО Оксана Ивановна 182 

ТРАВУШКИН Антон Александрович 228 

ТРИГУБ Александр Романович 239 

ТРИШКОВ Александр Николаевич 229 

ТРУБНИКОВ Виктор Владимирович 183 

ФИЛИППОВА Виолетта Владимировна 198 

ХАНДРИМАЙЛО Наталья Сергеевна 185 

ХОВЯТСКИЙ Алексей Алексеевич 241 

ЧЕКАНИН Кирилл Сергеевич 190 

ЧИГРИН Валерий Викторович 198 

ЧУЙКО Валерия Анатольевна 223 

ЧУТОВ Дмитрий Сергеевич 212 

ШАПОВАЛОВА Анастасия Эдуардовна 197 

ШЕВЧЕНКО Анастасия Александровна 194 

ШЕСТАКОВА Валерия Витальевна 213 

ЩЕРБОВ Николай Александрович 225 

ЭДИЛСУЛТАНОВА Малика Алибековна 236 

ЯРЕМЕНКО Дарья Владимировна 248 

ЯРЦЕВ Ярослав Сергеевич 220 

 

2. Контроль исполнения приказа возложить на первого проректора 

С. М. Резниченко. 

 

 

Ректор университета,  

профессор                                                                                          А.И.Трубилин  


